
2017年 5月 17日 

お客様各位 

 

【重要なお知らせ】二次販売（中古品・個人売買など）について 

 

拝啓 

 平素より弊社製品をご愛顧頂き誠に有難うございます。 

 

弊社 foopは、クラウド技術を使用した IoT製品であり、野菜の栽培方法やソフトウェア

のアップデートを含む重要なサポート情報など、弊社からの個別サポートが重要な製品と

考えております。 

 

そのため、二次販売（中古品・個人売買など）や営利目的でのご購入、転売のために第

三者に提供することはご遠慮ください。これによって生じたいかなる損失・損害・トラブ

ルについても弊社は一切責任を負いかねます。 

 

また、これらの二次販売品に関してのいかなるサポートも対応致しかねる場合がありま

すのでご了承ください。 

 

 今後とも、『foop』及び弊社製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

アドトロンテクノロジー株式会社 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

アドトロンテクノロジー株式会社 

メールアドレス：foop-info@cestec.jp 

mailto:foop-info@cestec.jp

